

Dagsorden

Mødedato:	Mandag den 22. maj 2023
Starttidspunkt:	Kl. 14.00
Sluttidspunkt:	Kl. 16.00
Mødested:	Campus Nykøbing F.
Lokale:	A1 Skypemøderum
Deltagere:	Freja Ida Starzec (10434561), Camilla Brøndum (10458974), Cecilie Markvardsen (10412886), Katrine Juul Jacobsen (10434563), Lotte Witt Pedersen (10412889), Shamilla Buchana Imani (10412884) og Hanne Bondehøj (habo)
Mødesekretær:	Camilla Brøndum

Dagsordenpunkter

- Velkommen og kort præsentation af deltagere

Det er ærgerligt at uddannelses leder ikke er deltagende til mødet, da det er meget relevant, at hun også hører vores tanker om uddannelsen, bekymringer omkring fremtiden. 3. semester er mødt talstærkt op til mødet for netop at tale med ledelsen omkring disse bekymringer.

- Tilknytning til studiet

3. semester har en fælles bekymring for, hvad der skal ske med deres hold set i lyset af, at der igen er varslet besparelse/fyringsrunde.

Der er generelt en bekymring på hos de studerende på Nykøbing F omkring den fremtidige kvalitet af uddannelsen når der er fyringer af undervisere.

De studerende har en underen og en følelse af, at de bliver nedprioriteret i forhold til Næstved, det gælder både i forhold til skema ændringer og undervisning med de undervisere vi deler med Næstved.

- Studiegrupper

De studerende efterspørger et alternativ til studieaktiviteter, forstået på den måde, at alle studie aktiviteter er udarbejdet til store hold. Så når der er et mindre hold eller et hold med lavt fremmøde, at der er en plan b til studieaktiviteterne, så studieaktiviteten kan gennemføres alene i stedet for, at være i studiegrupper. Dette vil sikre en mere bred feedback, da det kommer fra flere og en bedre refleksion. Den bedre refleksion kommer af, at det ikke sidder to grupper, der skal reflektere men i stedet 5-10 individer der skal give feedback og reflektere.

- Campusmiljø

De studerende har et ønske omkring, at der er et fast lokale eller i det mindste en fast bygning der er undervisning i. Vi oplever, at vi bl.a. har undervisning i lokaler, som ikke virker til at de er beregnet til undervisning, så som ler værkstedet, musikrummet og lokaler som er voldsomt kolde.

Eventuelt

De studerende kunne godt tænke sig, der blevet lavet en slags kontakt liste med de forskellige hold ansvarlige, studievejleder, ledelse, praktik ansvarlige osv. Alle dem som der er relevante vi kan komme i kontakt med står på en samlet liste. Gerne en liste man for på 1. semester, allerede under introduktionen.

